Ofício nº 122/2024

Palmital,  07 de maio de 2024.

Senhor Presidente;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia  da  Moção  nº  27/2024   de   iniciativa   do nobre Vereador JOÃO FRANCISCO

GONÇALVES GIL – Dr. JOÃO GIL,  aprovada por unanimidade em sessão ordinária realizada

no dia 06 do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria, os

protestos de minha elevada estima e apreço.

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ÁLVARO ABUD
DD. Presidente da  APAE de Palmital
NESTA

		2024-05-08T14:51:30-0300